

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1798	SALCHICHA AMERICANA ZENU X 18	3.00	Unidad	50,380.95	2,519.05	0.00	0.00	158,700.00
2	1317	JAMON RICA CHEF X 500 G	5.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	90,000.00
3	1290	RELLENA	1.00	Unidad	62,350.00	0.00	0.00	0.00	62,350.00
4	1425	CEBOLLITAS LA OCAÑA JERA GALON	1.00	Unidad	43,193.28	8,206.72	0.00	0.00	51,400.00
5	1073	TOCINETA KILO	1.00	Unidad	24,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00
6	1602	MAYONESA LA MEJOR X 3000G	1.00	Unidad	19,500.00	0.00	0.00	0.00	19,500.00
7	1686	MOSTAZA BOLSON DIFFER	1.00	Unidad	19,333.33	966.67	0.00	0.00	20,300.00
8	1511	SALSA TOMATE DIFFER BOLSON	1.00	Unidad	15,546.22	2,953.78	0.00	0.00	18,500.00
9	1705	PIÑA BOLSON POMPEYA	1.00	Unidad	21,512.61	4,087.39	0.00	0.00	25,600.00
10	1393	SALSA NEGRA BARY GALON	1.00	Unidad	14,873.95	2,826.05	0.00	0.00	17,700.00
11	1214	NATA GABY GRANDE	3.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	135,850.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	11
IVA	170,756.30	19.00%	32,443.70					Base:	477,082.49
IVA	170,476.19	5.00%	8,523.81					Impuestos:	40,967.51
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	518,050.00
								Total Factura:	518,050.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS DIECIOCHO MIL CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.



GABY - 2906

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2026-02-15

Fecha Validación DIAN: 2026-02-15
Hora Validación DIAN: 11:03:33